
Prezydent Miasta Lublin

Zarządzenie nr 36/3/2024

Prezydenta Miasta Lublin

z dnia 4 marca 2024 r.

zmieniające zarządzenie nr 69/9/2023 Prezydenta Miasta Lublin z dnia 8 września
2023 r. w sprawie powołania członków Zespołu Interdyscyplinarnego w Lublinie

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8  marca 1990 r. o  samorządzie
gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40, 572, 1463 i 1688), art. 9a ust. 2 ustawy z dnia
29 lipca 2005 r. o przeciwdziałaniu przemocy domowej (Dz. U. z 2021 r. poz. 1249 oraz
z 2023 r. poz. 289, 535 i 1606), § 1 ust. 1 i 2  oraz § 2 ust. 3 uchwały nr 1493/LI/2023
Rady Miasta Lublin z dnia 22 czerwca 2023 r. w sprawie trybu i sposobu powoływania
oraz odwoływania członków Zespołu Interdyscyplinarnego w Lublinie (Dz.  Urz.  Woj.
Lubelskiego z 2023 r. poz. 4158), § 22 ust. 1 Regulaminu Organizacyjnego Urzędu
Miasta Lublin stanowiącego załącznik do zarządzenia  nr 32/12/2018 Prezydenta
Miasta Lublin z dnia 21 grudnia 2018 r. w sprawie nadania Regulaminu
Organizacyjnego Urzędu Miasta Lublin (j.t. Obwieszczenie Prezydenta Miasta Lublin
z dnia 10 października 2023 r. z późn. zm.) zarządzam, co następuje:

§ 1

Ze  składu  Zespołu  Interdyscyplinarnego  w  Lublinie,  ustalonego  zarządzeniem
nr 69/9/2023 Prezydenta Miasta Lublin z dnia 8 września 2023 r. w sprawie powołania
członków  Zespołu  Interdyscyplinarnego  w  Lublinie,  zmienionym  zarządzeniem  nr
34/10/2023  Prezydenta  Miasta Lublin  z  dnia  12  października  2023  r.,  odwołuję
następujące osoby:

1) Aleksandra Dorosz – pracownik socjalny, Sekcja ds. przeciwdziałania przemocy
w rodzinie, Miejski Ośrodek Pomocy Rodzinie w Lublinie;

2) Norbert Pędzisz – kierownik Działu ds. pomocy środowiskowej, Miejski Ośrodek
Pomocy Rodzinie w Lublinie;

3) podinsp. Leszek Wilczyński – Naczelnik Wydziału Prewencji,  Komenda Miejska
Policji w Lublinie.

§ 2

Do składu Zespołu  Interdyscyplinarnego w Lublinie,  o  którym mowa w §  1,
powołuję następujące osoby:

1) st.  asp.  Dorota  Bielecka-Łakuta  –  asystent  Zespołu  ds.  Nieletnich  i  Patologii,
Wydział Prewencji, Komenda Miejska Policji w Lublinie;

Nr dokumentu Mdok: 20788/02/2024 strona 1 z 2



Prezydent Miasta Lublin

2) Wioleta Chwiałkowska – kierownik Specjalistycznego Ośrodka Wsparcia dla Osób
Doznających Przemocy Domowej w Lublinie;

3) Marlena  Kister  –  pracownik  socjalny,  Sekcja  ds.  przeciwdziałania  przemocy
w rodzinie, Miejski Ośrodek Pomocy Rodzinie w Lublinie;

4) Anna  Sawicka  –  pracownik  socjalny,  Sekcja  ds.  przeciwdziałania  przemocy
w rodzinie, Miejski Ośrodek Pomocy Rodzinie w Lublinie;

5) Anna  Szema  –  kierownik  Działu  ds.  pomocy  środowiskowej,  Miejski  Ośrodek
Pomocy Rodzinie w Lublinie;

6) Marta Szczodrak – przedstawiciel Fundacji Sempre a Frente w Lublinie.

§ 3

Wykonanie  zarządzenia  powierzam  Przewodniczącemu  Zespołu
Interdyscyplinarnego w Lublinie.

§ 4

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

                                                                             Prezydent Miasta Lublin

                                                                                 (-) dr Krzysztof Żuk

 

Rozdzielnik:
1. Oryginał: Wydział Organizacji Urzędu.

2. Kopia użytkowa: www.bip.lublin.eu.

Nr dokumentu Mdok: 20788/02/2024                                                                                                          Strona 2 z 2

http://www.bip.lublin.eu/

	§ 2
	1. Oryginał: Wydział Organizacji Urzędu.
	2. Kopia użytkowa: www.bip.lublin.eu.

